


Edição 3.859 | Ano 7
16 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UL72GV8M-7GHZHHPM-3QOPBHQZ-LAPGNKPE
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



  PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
                   

 
Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci/BA – CEP 45.638-000 

 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 043/2024 

 
ORIGEM PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023 – SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇOS 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 263/2023 
CONTRATANTE MUNICÍPIO DE COARACI - BA 
CONTRATADO J DA SILVA RESTAURANTE EIRELI 
CNPJ/MF Nº  29.416.191/0001-59 
OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO: SELF-
SERVICE SEM BALANÇA (ALMOÇO E/OU JANTAR), 
KIT LANCHE E MARMITEX, EM ATENDIMENTO AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE COARACI-BA 

VIGÊNCIA 01/02/2024 ATÉ 31/12/2024 
VALOR TOTAL ESTIMADO R$85.000,00 (OITENTA E CINCO MIL REAIS) 
DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO 

01 DE FEVEREIRO DE 2024 

PREFEITO  JADSON ALBANO GALVÃO  
 

Edição 3.859 | Ano 7
16 de fevereiro de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: UL72GV8M-7GHZHHPM-3QOPBHQZ-LAPGNKPE
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



  PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
                   

 
Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci/BA – CEP 45.638-000 

 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 041/2024 

 
ORIGEM PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023 – SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇOS 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 263/2023 
CONTRATANTE MUNICÍPIO DE COARACI - BA 
CONTRATADO V J DA SILVA RESTAURANTES LTDA 
CNPJ/MF Nº  14.742.371/0001-53 
OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO: SELF-
SERVICE SEM BALANÇA (ALMOÇO E/OU JANTAR), 
KIT LANCHE E MARMITEX, EM ATENDIMENTO AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE COARACI-BA 

VIGÊNCIA 01/02/2024 ATÉ 31/12/2024 
VALOR TOTAL ESTIMADO R$44.970,00 (QUARENTA E QUATRO MIL 

NOVECENTOS E SETENTA REAIS) 
DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO 

01 DE FEVEREIRO DE 2024 

PREFEITO  JADSON ALBANO GALVÃO  
 

Edição 3.859 | Ano 7
16 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: UL72GV8M-7GHZHHPM-3QOPBHQZ-LAPGNKPE
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



  PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
                   

 
Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci/BA – CEP 45.638-000 

 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 042/2024 

 
ORIGEM PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023 – SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇOS 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 263/2023 
CONTRATANTE MUNICÍPIO DE COARACI - BA 
CONTRATADO 35.965.646 RONALDO PAIXAO DE MIRANDA 
CNPJ/MF Nº  35.965.646/0001-98 
OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO: SELF-
SERVICE SEM BALANÇA (ALMOÇO E/OU JANTAR), 
KIT LANCHE E MARMITEX, EM ATENDIMENTO AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE COARACI-BA 

VIGÊNCIA 01/02/2024 ATÉ 31/12/2024 
VALOR TOTAL ESTIMADO R$16.500,00 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS) 
DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO 

01 DE FEVEREIRO DE 2024 

PREFEITO  JADSON ALBANO GALVÃO  
 

Edição 3.859 | Ano 7
16 de fevereiro de 2024

Página 5

Certificação Digital: UL72GV8M-7GHZHHPM-3QOPBHQZ-LAPGNKPE
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO


		2024-02-16T16:49:31-0300




